



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 318 024

na zhotovení díla s názvem
Oprava MK č. 6u U Jelena v obci Petrovice
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Petrovice**
Se sídlem: **Petrovice 529, 403 37 Petrovice**
IČ: **00266922**
DIČ: **CZ00266922**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem**
Číslo účtu: **3120411/0100**
Zastoupený: **Zdeňkem Kutinou, starostou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Zdeněk Kutina, starosta**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jaroslav Wiedermann, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**
Se sídlem: **Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I**
IČ: **25042751**
DIČ: **CZ25042751**
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.**
Číslo účtu: **2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L. v oddílu B vložce 1142
Zastoupený: **Ladislavem Kudrem, místopředsedou představenstva a ředitelem společnosti**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ladislav Kudr, místopředseda představenstva a ředitel společnosti**
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Petr Podrazil, výrobní manažer; Petr Kapic, vedoucí závodu 01 a následně jmenovaný stavbyvedoucí**

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 318 024 uzavřené dne 07.06.2018 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Oprava MK č. 6u U Jelena v obci Petrovice**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku č. 1 a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 V průběhu realizace stavby byl zjištěn nevyhovující stávající stav místní komunikace v místech napojení na sousední nemovitosti, zpevnění krajnice a dále byla při provádění zemních prací zjištěna nefunkčnost stávající uliční vpusti, která měla být pouze výškově upravena, bylo však nutné tuto vpust' realizovat nově včetně úpravy chodníkového tělesa. Tyto práce požadované objednatelem byly oceněny jako vícepráce a méněpráce vzájemně odsouhlaseny se zhotovitelem, technickým dozorem stavby a projektantem. Další podmiňující práce, které vyvstaly v průběhu realizace díla jsou oceněny zhotovitelem dle ceníku ve stejné cenové úrovni jako základní nabídka. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je součástí tohoto dodatku.



Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

SoD cena bez DPH	:	490.331,77 Kč
Cena bez DPH - méněpráce	:	- 1.730,00 Kč
Cena bez DPH - vícepráce	:	84.025,85 Kč
Cena bez DPH	:	572.627,62 Kč
DPH 21%:	:	120.251,80 Kč
Cena včetně DPH	:	692.879,42 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 318 024 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- cenová nabídka ze dne 24.09.2018

V Děčíně, dne 24.09.2018

V Petrovicích, dne 24.09.2018

za zhotovitele:

za objednatele:



Ladislav Kudr
místopředseda představenstva
a ředitel společnosti



CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j	Cena/m.j	Cena celk	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	-----	----------	-----------	-------	--------------

Soubor staveb: 318024S - PETROVICE

Stavba: 318024 - PETROVICE - Oprava MK č.6u U Jelena v obci Petrovicích

Objekt: 02 - DODATEK č. 1

Etapa: 06A - 06.A NEUZNATELNÁ ČÁST

01 - VÍCEPRÁCE

001 - Komunikace

001	938909311	Čištění vozovek strojně	91,000	M2	8,00	728,00	21%	880,88
002	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	91,000	M2	18,00	1 638,00	21%	1 981,98
003	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	91,000	M2	310,00	28 210,00	21%	34 134,10
004	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	11,830	T	45,00	532,35	21%	644,14
Součet za 001 - Komunikace						31 108,35		37 641,10

002 - Uliční vpust'

001	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živичných tl 100 mm při překopec inž sítí	5,000	M2	875,00	4 375,00	21%	5 293,75
002	460030095	Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	3,000	M	115,00	345,00	21%	417,45
003	003Di	Odstranění stávající uliční vpusti	1,000	kpl	3 650,00	3 650,00	21%	4 416,50
004	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	3,800	T	210,00	798,00	21%	965,58
005	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	57,000	T	10,00	570,00	21%	689,70
006	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	2,500	T	190,00	475,00	21%	574,75
007	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	1,300	T	220,00	286,00	21%	346,06
008	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	5,000	M2	25,00	125,00	21%	151,25
009	895941111	Zřízení vpusti uliční včetně propojení potrubí	1,000	KUS	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
010	59224231	Vtoková mříž, zatížení B 125 obruba zkosená, šedá litina, šroub nerez	1,000	KUS	9 500,00	9 500,00	21%	11 495,00
011	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	4,000	KUS	155,00	620,00	21%	750,20
012	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000	M	255,00	1 020,00	21%	1 234,20
013	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	5,000	M2	145,00	725,00	21%	877,25
014	59245110	Dlažba zámková CSB Cihla 20x10x6 cm přírodní	3,500	M2	165,00	577,50	21%	698,78
015	592451151	Dlažba zámková CSB Cihla pro nevidomé 20x10x6 cm červená	1,500	M2	484,00	726,00	21%	878,46
016	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	5,000	M2	525,00	2 625,00	21%	3 176,25
Součet za 002 - Uliční vpust'						36 417,50		44 065,18

003 - Zpevnění krajnic

001	569751111Di	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl do 150 mm	100,000	M2	165,00	16 500,00	21%	19 965,00
Součet za 003 - Zpevnění krajnic						16 500,00		19 965,00

Celkem	01 - VÍCEPRÁCE				84 025,85		101 671,28
---------------	-----------------------	--	--	--	------------------	--	-------------------

02 - MĚNĚPRÁCE

001	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	-1,000	KUS	1 730,00	-1 730,00	21%	-2 093,30
-----	-----------	---	--------	-----	----------	-----------	-----	-----------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
	Součet za 02 - MĚNĚPRÁCE				-1 730,00		-2 093,30
	Celkem Etapa: 06A - 06.A NEUZNATELNÁ ČÁST				82 295,85		99 577,98
CELKEM	Objekt: 02 - DODATEK č. 1				82 295,85		99 577,98

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	82 295,85	17 282,13	99 577,98	22
CELKEM		82 295,85	17 282,13	99 577,98	

V Děčíně, dne 24.9.2018



Olga PAVLÍČKOVÁ
 vedoucí obchodního oddělení
 SaM silnice a mosty Děčín a.s.